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نفت و انرژی6

گزارش

اخبار شرکت ها

افزایش 10 درصدی بومی سازی صنعت گاز در سال 1400
رئیس امور تخصصی بازرگانی شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر وابستگی حداقلی 
صنعت گاز به کالاهای خارجی اعلام کرد بومی سازی این صنعت امسال ۱۰ درصد 
افزایش می یابد.به گزارش اقتصادســرآمد،  حمید نجفی با بیان اینکه هدف کلان 
امور تخصصی بازرگانی و کالا این است که بخش خصوصی را در ساخت، نصب 
و بهره برداری پالایشــگاه ها، ایستگاه های تقویت فشــار و مخازن ذخیره سازی با 
عبور از مسیر بومی سازی بیش از پیش دخالت دهد، اظهار کرد: این مهم که با هدف 
افزایش تأمین کنندگان کالا انجام شده، ما را به اهداف خود در سال ۱۳۹۹ در مبحث 
داخلی سازی کالاها در بخش های مختلف انتقال و پالایش نزدیک و نزدیک تر کرد.

وی ادامه داد: این در حالی است که ایجاد ســاختاری منسجم با توجه به وظایف 
ســازمانی، توجه به درآمدها و هزینه ها، همچنین تربیت نیروی انسانی متخصص 
در چند سال اخیر، سبب پیشرفت چشمگیر این شــرکت در زمینه خودکفایی در 
بخش های مختلف پالایشگاهی، انتقال گاز و گازرســانی شده است.رئیس امور 
تخصصی بازرگانی شــرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه حمایت از ساخت داخل 
در شرکت ملی گاز ایران از پیش تر یعنی حدود ۳۰ سال پیش شکل گرفت، گفت: 
ترغیب تولیدکنندگان و سازندگان ایرانی به ساخت کالاهای با کیفیت بالا و قیمت 
مناسب و معرفی آنها به مجریان طرح و متقاضیان کالا و تقویت بنیه مالی آنان از طریق 
خریدهای مستمر، تفسیری کامل از حمایت از کالای ایرانی است.نجفی تصریح 
کرد: شرکت ملی گاز ایران اکنون کمترین وابستگی را به کالاهای خارجی دارد و این 
رویداد مهم تنها به واسطه آن است که این شرکت در دهه های گذشته تلاش داشته تا 
همیشه بین بخش صنعت و بازرگانی وحدت رویه و پیوندی خوب ایجاد کند.وی در 
پایان با بیان اینکه امور تخصصی بازرگانی شرکت ملی گاز ایران، تلاش دارد به عنوان 

حلقه واسط میان تولیدکننده و مصرف کننده نهایی، بهترین عملکرد را داشته باشد.

اسناد ورود برق به ایران پردازش شد
رئیس گروه اسناد ویژه اداره کل توصیف و پردازش اسناد ملی از توصیف و پردازش 
اسناد ارزشمند موزه صنعت برق تهران که شامل اسناد ورود برق و سیر تحول آن در 
ایران می شود، خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، حشمت الله عزیزی دراین باره بیان 
کرد: تعداد ۶۲۲ پرونده شامل ۱۰۵۹ برگ از اسناد ارزشمند موزه صنعت برق که طی 
تفاهم نامه ای بین سازمان و شرکت سهامی برق منطقه ای تهران به آرشیو ملی منتقل 
شده بود، با همت کارشناسان اداره کل توصیف و پردازش اسناد، توصیف و ورود 
اطلاعات شده و در اختیار علاقه مندان و پژوهشگران این حوزه قرار گرفته است.او 
ادامه داد: این اسناد از اهمیت بالایی برخوردار است و نشان دهنده چگونگی ورود 
برق و ســیر تحول آن در ایران از زمان ورود این صنعت به ایران است که با تلاش 
حاج محمدحسین امین الضرب در اوایل قرن چهاردم هجری )۱۳۰۱ق( هم زمان با 
عصر ناصرالدین شاه قاجار تا اواسط حکومت پهلوی دوم )۱۳۳۹( صورت گرفت.

عزیزی ســپس تصریح کرد: برخی از موضوعات مهم این اســناد شامل نامه ها و 
مکاتبات حاج محمدحسین امین الضرب، ورود و توسعه برق، خطوط چراغ برق، 
هزینه های مصرفی برق مشــترکین و مراکز دولتی و غیر دولتی و روشنایی معابر و 
خیابان های شهر تهران، قزوین و رشت، خلاصه حساب سود و زیان کارخانه برق 
از بدو تاسیس ۱۳۲۴ق تا ۱۳۵۲ق، هزینه ها، صورت مالی و کارکنان و مستشاران 
کارخانه چراغ برق، و تامین روشنایی مراسم روضه خوانی ماه محرم برای مساجد 
و تکایای محلات مختلف تهران است.او در ادامه اظهار کرد: همچنین درخواست 
چراغ برق برای روشنایی حرم حضرت معصومه )ع( و حرم حضرت شاه عبدالعظیم 
)ع(، چراغانی های مربوط به مراسم تاج گذاری شاهان، مکاتبات سفرای خارجی 
درباره تامین برق سفارتخانه ها، مکاتبات شرکت های خارجی با حاج امین الضرب 
درباره فروش تجهیــزات و اقلام الکتریکی، مکاتبات بلدیــه، نظمیه، دارالخلافه، 
وزارت امور خارجه، مجلس شورای ملی و سایر مراکز حکومتی با اداره چراغ برق 
تهران، و اسناد مربوط به برق آستان قدس رضوی، پیش نویس طرح تشکیل شرکت 
 ســیم های برق امین الضرب و بســیاری از موضوعات مرتبط با برق در مجموعه 

این اسناد است.

روایت رویترز از آغاز دوباره صادرات 
بنزین ایران به افغانستان

بر اســاس گزارشی که یک موسســه تحقیق و 
مشــاوره نفت و گاز ایران منتشــر کرده است، 
ایران از مــاه مه ۲۰۲۰ تا مــه ۲۰۲۱ حدود ۴۰۰ 
هزار تن سوخت به افغانســتان صادر کرده است.به گزارش 
اقتصادســرآمداز رویترز به نقل از یک فعــال تجاری ایران 
اعلام کرد که در پی درخواســت دولت جدید افغانستان که 
احســاس می کند با خروج آمریکا از این کشــور می تواند 
به صورت آشکارتری نفت تحریم شــده را خریداری کند، 
صادرات سوخت ایران به افغانســتان چند روز پیش از سر 
گرفته شد.گروه طالبان هفته گذشته قدرت را در افغانستان به 
دست گرفتند و ایالات متحده و متحدانش پس از یک جنگ 
۲۰ ساله نیروهای خود را از این کشور خارج کردند.در حالی 
که بسیاری از افغان ها به دلیل ترس از انتقام جویی طالبان و 
بازگشت به نسخه ای سختگیرانه از قوانین اسلامی که دو دهه 
پیش در این کشور اجرا می شد، از شهرهای خود بیرون رفته 
اند، قیمت بنزین در افغانســتان به ۹۰۰ دلار در هر تن رسید.

اکنون طالبان برای مقابله با افزایش قیمت ها از ایران خواسته 
است تا مرزها را برای تجار باز نگه دارند

حمید حســینی، عضو هیئت مدیره و ســخنگوی اتحادیه 
صادرکنندگان نفت، گاز و پتروشیمی ایران در تهران، گفت: 
طالبان به ایران پیام هایی ارسال کرده است که می گوید "می 
توانید صادرات فرآورده های نفتی را ادامه دهید ".بر اساس 
این گزارش، طالبان برای تجار ایرانی و اتاق بازرگانی ایران 
که ارتباط نزدیکی با دولت این کشور دارد، پیام هایی را ارسال 
کرده است.در نتیجه، اداره گمرک جمهوری اسلامی ایران، 
ممنوعیت صادرات سوخت به افغانســتان را که از تاریخ ۶ 
اوت به دلیل نگرانی های تهران در مورد امنیت تجارت برقرار 
بود، لغو کرد.حســینی گفت این نگرانی ها با رویکرد طالبان 
برطرف شده اســت.وی همچنین به تصمیم طالبان مبنی بر 
کاهش تعرفه واردات ســوخت از ایران و دیگر کشورهای 
همسایه اشاره کرد و سند رســمی صادر شده توسط امارت 
اسلامی افغانستان )نامی که طالبان برای خود استفاده می کند( 
را با رویترز به اشتراک گذاشت. این سند تخفیف 7۰   درصدی 
بر تعرفه واردات بنزین، گازوئیل و گاز مایع از کشــورهای 
همسایه به افغانستان را اعمال می کند. ایران چهارمین ذخایر 
بزرگ نفت جهان را در اختیــار دارد، اما آخرین دور تحریم 
های آمریکا که توســط دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
آمریکا در سال ۲۰۱8 وضع شــده، صادرات نفت ایران را به 

میزان قابل توجهی کاهش داده است.

جایگاه ایران در اوپک مستحکم می شود 
وزیر نفت تأمین سوخت زمستانی را مهمترین اولویت صنعت نفت در حال حاضر عنوان کرد و گفت: تلاشمان این است جایگاه ایران در اوپک مستحکم شود و بازارهایمان را 
پس بگیریم. به گزارش اقتصاد سرآمد،جواد اوجی درباره مهمترین اولویت های این صنعت که در دســتور کار قرار می گیرد، تصریح کرد: مهمترین موضوعی که باید به صورت 
جدی دنبال شود ناترازی گاز و تامین سوخت زمستانی است که بسیار مهم است، امروز نخستین نشست شورای معاونان را خواهیم داشت و به زودی هم نشستی برای سوخت 
زمستانی با وزارت نیرو برگزار می کنیم.وی، حفظ و نگهداشت تولید، ساماندهی سرمایه انسانی، فروش نفت و میعانات گازی، جلوگیری از خام فروشی و ورود به زنجیره صنایع 
تکمیلی را از اولویت های اصلی صنعت نفت دانست و گفت: به زودی با مدیران صنعت نفت نشست برگزار می شــود و پس از ارزیابی و در صورت نیاز تحولات انجام خواهد 
شد.اوجی درباره نشست پیش روی ائتلاف اوپک پلاس )تولیدکنندگان عضو و غیرعضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت-اوپک( و طرح موضوع بازگشت نفت ایران به بازار 

در این نشست که هفته آینده برگزار می شود.

گروه نفت و انرژی - تحلیلگران بر این 
باورند که اگر افزایش تقاضای مصرف گاز 
به همین صورت ادامه یابد، بدون کربن 
زدایی از سیستم های گازی، رسیدن به اهداف اقلیمی 
 )IEA( میسر نخواهد بود. آژانس بین المللی انرژی
اعلام کرد بهبود تقاضای جهانی برای گاز تا سال ۲۰۲۴ 
پس از کاهشی که سال گذشته داشت، جهان را از مسیر 
دستیابی به هدف اقلیمی صفر کردن آلایندگی کربن 
تا ســال ۲۰۵۰ بازمی دارد. بیش از ۱۹۰ کشور توافق 
اقلیمی پاریس را که هدف آن محدود کردن گرمایش 
جهانی به ۱.۵ درجه سلسیوس بوده و مستلزم کاهش 
عظیم استفاده از سوخت های فسیلی مانند زغال سنگ 

و گاز است، امضا کرده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، آژانس بین المللی انرژی 
در جدیدترین دورنمای گاز اعــلام کرد تقاضا برای 
گاز طبیعی در ســال ۲۰۲۱ بهبود قوی پیدا می کند و 
اگر دولت ها سیاســت های قوی برای هدایت جهان 
به سوی مسیر صفر کردن آلایندگی ها تا اواسط قرن 
جاری اجرا نکنند، رشد بیشــتری پیدا خواهد کرد. 
پیش بینی می شــود با احیای اقتصادهــای جهانی از 
رکودی که در سال ۲۰۲۰ تحت تاثیر شیوع ویروس 
کرونا تجربــه کردند، تقاضای جهانــی برای گاز در 
سال ۲۰۲۱ به میزان ۳.۶ درصد رشد کند. رشد تقاضا 
برای گاز از سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۴ به ۱.7 درصد در سال 
می رسد یعنی تقاضا برای گاز به حدی بالا می ماند که 
نقشه راه آژانس بین المللی انرژی به سمت صفر شدن 
آلایندگی های جهانی تا سال ۲۰۵۰ را دور از دستیابی 

قرار می دهد.
آژانس بین المللی انرژی در ماه مه نقشــه راهی برای 
بخش انــرژی به منظــور تحقق هــدف صفر کردن 
آلایندگی ها را منتشــر و اعلام کرد ســرمایه گذاران 
نباید پروژه های جدید تولید نفت، گاز و زغال سنگ 
را تامین مالی کنند. اما اکنون تقاضای جدید توســط 
پروژه هایی که پیش از این تصویب شــده یا پیش از 
شیوع ویروس کرونا در دســت توسعه قرار داشتند، 
تامین می شود. قیمت جهانی گاز طی ماه گذشته تحت 
تاثیر تقاضای قوی، به بالاترین رکورد چند سال اخیر 

صعود کرد. دمای بالای هوا باعث افزایش تقاضا برای 
تولید نیرو در نیم کره شمالی و مناطقی در آسیا به دنبال 

ذخیره سازی گاز پیش از زمستان هستند.
ایران از ظرفیتی شگفت انگیز در انرژی برخوردار 

است
ســید مهدی حســینی کارشناس ارشــد انرژی، در 
گفت و گو با اقتصادسرآمد، گفت: ایران در زمینه تمام 
انرژی ها از نفت و گاز تا انرژی هــای تجدیدپذیر و 
هیدروژن، از ظرفیتی شگفت انگیز برخوردار است، در 
بحث عملکرد، میان وضعیت فعلی و سطح آینده نگری 
با آنچه ایده آل کشور است، فاصله زیادی وجود دارد.
آینده انرژی مسأله ای است که در ایران به آن کمتر 

پرداخته می شود
وی تاکید کرد: آینده انرژی مسأله ای است که در ایران 
به آن کمتر پرداخته می شود و به همین خاطر هنوز میان 
پتانســیل ها و عملکرد ما با وجود فرصت محدودی 
که در اختیار داریم، شکاف عظیمی قرار دارد. زمانی 
که در مورد پتانسیل ها صحبت می شود، ایران دارنده 
بزرگترین منابــع هیدروکربوری جهان اســت و به 
میزان ۳۶۵ روز سال قابلیت بهره گیری از انرژی های 

تجدیدپذیر را دارد.

 ایران در ابتدای دوران بحران گازی 
و افت سالانه تولید

حســینی با بیــان ایــن مطلب کــه، انــرژی ایران 
درخوراهمیت خود نتوانسته است توسعه و بهره گیری 
از پتانسیل ها داشته باشــد، ابراز داشت: این درحالی 
است که ذخایر نفتی روسیه شــاید کمتر از دو سوم 
ذخایر نفتی ایران باشد. در مورد گاز نیز ذخایر گازی 
ایران و روسیه نزدیک به یکدیگر است اما اکنون ایران 
در ابتدای دوران بحران گازی و افت سالانه تولید از 
بزرگترین میدان دریایی خود یعنی پارس جنوبی قرار 
دارد و در همین حال روس ها جزو ۳ صادرکننده بزرگ 

گاز جهان هستند.
انرژی های تجدیدپذیر پشت درها منتظر 

ایستاده اند
کارشناس ارشــد انرژی در بخش دیگری ازسخنان 
خود به اقتصدسرآمد یادآور شــد: اکنون انرژی های 
تجدیدپذیر پشــت درها منتظر ایســتاده اند تا جای 
انرژی های فسیلی را بگیرند و اندکی تأخیر در عمل 
و سســتی، فرصت ظهور ایــن پتانســیل ها را نیز از 
ایران خواهد گرفت. به گفتــه وی، یکی از مهم ترین 
موضوعاتی که باید هرچه ســریع تر روی تحقق آن 

پافشاری کنیم، مسأله افزایش ضریب بازیافت نفت 
خام و همین طور فشارافزایی در میدان مشترک پارس 
جنوبی است. در حال حاضر متوسط ضریب بازیافت 
نفت خام در همــه دنیا حدود ۳۴ درصد اســت اما 
ضریب فعلی بازیافت نفت خــام در ایران حدود ۱۰ 

درصد از این میانگین پایین تر است.
تصور کارشناســان اکنون بر این اســت که ایران با 
توســعه و ازدیاد برداشــت می تواند 7 میلیون بشکه 
در روز ظرفیت تولید نفت خام داشته باشد. در مورد 
گاز طبیعی نیز حداقل ۵۰۰ میلیون متر مکعب در روز 
توان ظرفیت نهفته در کشور وجود دارد و باید هرچه 
سریع تر آن را از حالت بالقوه به حالت بالفعل درآوریم. 
اکنون کشــورهای دارنده منابــع هیدروکربوری با 
سرعت تمام و بالاترین ضریب ممکن در حال توسعه 

و برداشت نفت و گاز هستند.
در همسایگی ما نیز کشــور عراق را می توان مثال زد 
که تولید تاریخی آن نصف ایران بوده اما اکنون روی 
دستیابی به تولید ۵ میلیون بشــکه و سپس 7 میلیون 
بشــکه در روز بحث می کند و جایگاه ایران را نیز در 
اوپک به دست گرفته اســت. این کشور با استفاده از 
تکنولوژی روز جهان توســعه صنعت نفت خود را 
تســریع کرده و ما نیز لازم اســت که با بهبود روابط 
بین المللی و انتقال ســرمایه و تکنولوژی به کشور، 
خودمان را از این ثروت و جایگاه درخور بین المللی 
محروم نکنیم. برخی می گویند که نفت و گاز سرمایه 
بین نسلی است و بدون توسعه آن را برای نسل بعدی 
باید حفظ کرد؛ اما مسأله اینجاست که جهان از ۲۰۵۰ 
رویکرد خود را نسبت به انرژی مصرفی تغییر خواهد 
داد. در این گزارش پیش بینی شــد که قیمت گاز در 
هاب هلند در سال ۲۰۲۱ به ۹.۵ دلار به ازای هر میلیون 
واحد حرارتی بریتیش صعود مــی کند که بالاترین 
قیمت از سال ۲۰۱۳ است در حالی که قیمت محموله 
های تک LNG در آسیا به ۱۱ دلار به ازای هر میلیون 
واحد حرارتی بریتیش صعود خواهد کرد که بالاترین 
قیمت از سال ۲۰۱۴ است. آژانس بین المللی انرژی از 
صنعت گاز خواست تلاش ها برای کاهش آلایندگی 

شامل کاهش انتشار متان را مضاعف کند.

ایران در مسیر بحران گازی و افت سالانه تولید، »اقتصاد سرآمد« بررسی می کند 

آینده انرژی ایران در برزخ

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل:-پرونده کلاســه 1399114425001000957و رای شماره 
140060325001003470 مورخه1400/5/3به تقاضای مســعود همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 168،64مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6    تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

 صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000953و رای شماره 
140060325001003467 مورخه1400/5/3به تقاضای هــادی  همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 167،47 متر مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6    تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 

خرم آبادبه شرح ذيل:
شــماره  رای  1399114425001000947و  کلاســه  -پرونــده 
140060325001001802 مورخه1400/3/10بــه تقاضای  عباس همتی زاده 

فرزند محمود نسبت يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ  مشاع يکباب ساختمان  مسکونی 
بمساحت 201،79مربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. 
مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وســاختمان هاي فاقدسندرســمي 
در دونوبت بــه فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وســايرصاحبان حقوقــي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
. دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6 تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000952و رای شماره 
140060325001003466 مورخه1400/5/3به تقاضای ســجاده  همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 167،23 مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000955و رای شماره 
140060325001003435 مورخه1400/5/3به تقاضای  حواء همتی زاده فرزند عيسی 
نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 524،70 متر تحت پلاک شماره 
11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه 
محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين 
تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع 
مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 

نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم 
نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000951و رای شماره 
140060325001003471 مورخه1400/5/3به تقاضــای مهدی همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 197،81 مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 

خرم آبادبه شرح ذيل:
-پرونده کلاسه 1399114425001000736و رای شماره 140060325001003863 
مورخه1400/5/23به تقاضای فريد محمد رضايی خرم آبادی فرزند علی عباس نسبت  
به 129،40 سهم مشاع از 206،01 سهم ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 
129،40  متر مرتع تحت پلاک شماره 1  فرعی از 2142 اصلی واقع در بخش 1  شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه مرواری والی زاده معجزی رسيدگی وتاييد  و انشاء 
گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي 
در دونوبت بــه فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وســايرصاحبان حقوقــي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
. دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 

شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل:
-پرونــده کلاســه 1398114425001001180و رای شــماره3806 
14006032500100 مورخه 1400/5/19به تقاضای محمد رجب پور فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان بمساحت 1545،21مربع تحت 
پلاک شماره 8 اصلی  واقع در بخش 6شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه صيد قاسم سگوند)ملکشاهی( رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب 
دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در 
دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400
صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 

شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل:
شــماره  رای  1399114425001000940و  کلاســه  -پرونــده 
14006032500103461 مورخه1400/5/3بــه تقاضای فرزانه  همتی زاده 
فرزند محمود نســبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ  مشــاع يکباب ساختمان  
مسکونی بمساحت 92،30مربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در 
بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه محمود همتی زاده 
رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين 
وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400
صید آقا نجفوند دریکوندی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 


